O Almoxarifado encontra-se atualizado até a presente data. 

PATRIMÔNIO 

O livro de patrimônio encontra-se devidamente atualizados e com as devidas plaquetas 

numeradas. 

CONTROLE DE BENS PATRIMONIAIS 

No exercício de 2022 houve aquisição no valor de R$ 62.265,91 (Sessenta e 

Dois mil, Duzentos e Sessenta e Cinco Reais e Noventa e Um Centavos) de 

equipamentos e material permanente. 

- BENS IMÓVEIS 

Houve reforma no prédio desta Casa Legislativa no exercício de 2022. 

Nossa Senhora do Socorro (SE), 31 de Dezembro de 2022. 

KATYANNE NARJARA PRADO BARRETO SANTOS COSTA